
Департамент образования Вологодской области 
бюджетное профессиональное образование учреждение Вологодской области 

«Грязовецкий политехнический техникум» 
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум») 

О зачислении 

На основании решения приемной комиссии, протокол № 1 от 28.08.2020 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года в число студентов техникума 1 курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета в рамках контрольных 
цифр приема: 

1.1 По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов 
среднего звена базовой подготовки) по специальности 35.02.08 
Электрификация и автоматизация сельского хозяйства со сроком обучения 3 
года 10 месяцев, в группу 211: 

ПРИКАЗ 

«28» августа 2020 г. № 170-у 

г. Грязовец 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Абрамова Егора Юрьевича 
Бахорина Андря Евгеньевича 
Буренина Владислава Алексеевича 
Бутенина Никиту Андреевича 
Граф Алексея Юрьевича 
Гришина Владислава Сергеевича 
Егорова Даниила Андреевича 
Егорова Егора Павловича 
Изыкина Владимира Анатольевича 
Карандашева Николая Сергеевича 
Керсилова Сергея Олеговича 
Клюшинцева Илью Николаевичу 
Комелькова Кирилла Александровича 
Малова Владислава Олеговича 
Матюхина Даниила Максимовича 
Мохова Ярослава Витальевича 
Поликарпова Артема Владимировича 



18. Розова Артема Андреевича 
19. Сабаева Александра Андреевича 
20. Смирнова Артёма Викторовича 
21. Смирнова Михаила Романовича 
22. Соколова Николая Алексеевича 
23. Тихомирова Максима Витальевича 
24. Чихачева Александра Николаевича 
25. Щучкина Антона Андреевича 

1.2. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов 
среднего звена базовой подготовки) по специальности 35.02.16 
«Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» 
со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу 111: 

1. Айрапетова Артема Кареновича 
2. Буренкова Илью Викторовича 
3. Кабанова Николая Анатольевича 
4. Козлова Александра Михайловича 
5. Королькова Андрея Алексеевича 
6. Крапивину Арину Алексеевну 
7. Кудлай Савелия Руслановича 
8. Курзенева Егора Леонидовича 
9. Лыкова Алексея Витальевича 
10. Молоткова Ярослава Александровича 
11. Набатова Руслана Юрьевича 
12. Наволоцкого Михаила Александровича 
13. Напоркина Ивана Олеговича 
14. Носкова Никиту Михайловича 
15. Остроумова Михаила Павловича 
16. Ратных Артура Алексеевича 
П.Селезнева Сергея Алексеевича 
18. Серова Ивана Сергеевича 
19. Сизова Даниила Николаевича 
20. Скворцова Артёма Андреевича 
21. Тяпушкина Юрия Александровича 
22. Ханчалян Эрика Масисовича 
23. Шабалина Владислава Александровича 
24. Шарова Максима Евгеньевича 
25. Шестерикова Вячеслава Павловича 

1.3. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов 
среднего звена базовой подготовки) по специальности 35.02.16 
«Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» 



со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу 112: 

1. Артамонова Дениса Александровича 
2. Байкова Никиту Игоревича 
3. Верховен Евгения Владимировича 
4. Волкова Ивана Олеговича 
5. Воропанова Ивана Андреевича 
6. Горшкова Александра Сергеевича 
7. Ефимова Алексея Владимировича 
8. Журавлёва Андрея Александровича 
9. Зимина Романа Юрьевича 
Ю.Ларина Алексея Николаевича 
11. Легчанова Даниила Андреевича 
12. Ляхтинен Владимира Алексеевича 
13. Медунова Артура Руслановича 
Н.Милорадова Кирилла Викторовича 
15. Никулина Дмитрия Сергеевича 
16. Питерякова Кирилла Анатольевича 
17. Подосёнова Николая Сергеевича 
18. Прокопьева Владислава Сергеевича 
19. Смирнова Даниила Александровича 
20. Смирнова Илью Алексеевича 
21. Фоменко Татьяну Александровну 
22. Хрусталёва Владислава Романовича 
23. Шепелева Андрея Денисовича 
24. Широкова Ивана Николаевича 
25. Шумова Алексея Михайловича 

1.4. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки специалистов 
среднего звена базовой подготовки) по специальности 35.02.06 «Технология 
производства и переработки сельскохозяйственной продукции» со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев, в группу 411: 

1. Астраханцеву Екатерину Алексеевну 
2. Бахарева Вадима Алексеевича 
3. Глазову Валерию Александровну 
4. Гребцову Дарьяю Андреевну 
5. Гуляева Дениса Сергеевича 
6. Давыдову Александру Геннадьевну 
7. Дойкову Полину Леонидовну 
8. Ивойлова Павла Александровича 
9. Ковалева Даниила Евгеньевича 
Ю.Кузнецову Елизавету Львовну 
11. Меджидова Романа Новрузовича 
12. Молодкину Марию Михайловну 
13. Никачева Дмитрия Сергеевича 



14. Никитину Анну Станиславовну 
15. Петрова Руслана Николаевича 
16. Родину Дарью Денисовну 
17. Сечину Валерию Евгеньевну 
18. Смирнову Анастасию Николаевну 
19. Смирнову Дарину Андреевну 
20. Тарханов Дмитрий Витальевич 
21. Трусову Викторию Викторовну 
22. Шестакову Кристину Вячеславовну 
23. Шолохова Владимира Сергеевича 
24. Шорохову Татьяну Ивановну 
25. Эрмиш Милену Андреевну 

1.5. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих) по профессии 35.01.15 «Электромонтёр по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве» со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев, в группу 117: 

1. Бобина Илью Александровича 
2. Быкова Александра Андреевича 
3. Закирова Максима Сергеевича 
4. Кинозёрова Кирилла Владимировича 
5. Кокарева Максима Ильича 
6. Комарова Александра Николаевича 
7. Кочешкова Дмитрия Валентиновича 
8. Куракина Артёма Анатольевича 
9. Мелентьева Кирилла Андреевича 
Ю.Менькина Михаила Александровича 
11. Молева Дмитрия Сергеевича 
12. Морозова Даниила Сергеевича 
13. Окуличева Данила Борисовича 
14. Пестерева Дмитрия Николаевича 
15. Петрусева Артёма Алексеевича 
16. Пушкина Савелия Денисовича 
17. Селедкина Егора Андреевича 
18. Смолина Кирилла Сергеевича 
19. Старостина Артёма Эдуардовича 
20. Тарасова Максима Ильича 
21. Теренкова Степана Васильевича 
22. Трапезина Кирилла Евгеньевича 
23. Филиппова Кирилла Алексеевича 
24. Чиркова Глеба Алексеевича 
25. Шмидт Максима Сергеевича 



1.6. По основной профессиональной образовательной программе среднего 
профессионального образования (программы подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих) по профессии 13.01.10 «Электромонтёр по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 
10 месяцев, в группу 119: 

1. Апраксина Фёдора Александровича 
2. Баличева Илью Николаевича 
3. Гаршина Дмитрия Евгеньевича 
4. Затескина Павла Юрьевича 
5. Игнатьева Владислава Евгеньевича 
6. Константинова Дмитрия Владимировича 
7. Крохину Екатерину Леонидовну 
8. Мазилова Егора Алексеевича 
9. Малозёмову Елену Борисовну 
Ю.Полковникова Евгения Александровича 
11. Смирнова Виктора Романовича 
12. Смирнову Валерию Алексеевну 
13. Смирнову Юлию Викторовну 
14. Тесакова Ивана Сергеевича 
15. Чистякова Егора Владимировича 

1.7. По основной программе профессионального обучения (программы 
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих) по профессии «Маляр» со сроком обучения 10 месяцев в группу 
118: 

1. Горбунова Алексея Олеговича 
2. Кириллову Алину Владимировну 
3. Мумина Андрея Сергеевича 
4. Сергеева Кирилла Валентиновича 
5. Солнцева Егора Евгеньевича 

2. Заместителю директора по организационно-методической работе Е. А. 
Ткаченко внести соответствующие записи в поименную книг)' обучающихся. 

Директор А.С. Маслов 


